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MODS LILLA GULA

Gör Sverige modigt igen!



MoD säger nej till vaccinpass. Människors fri- och rättigheter ska
inte villkoras med medicinska behandlingar. 
MoD säger nej till kartläggning av människor på grund av medicinsk
status. Vi står för integritet och respekt för den personliga sfären.
MoD säger nej till krig som lösning på konflikter. Sverige ska agera
fredsmäklare och inte som vapenleverantör.
MoD säger nej till EU:s krav på censur i sociala medier. Vi stödjer
yttrandefrihet och öppna digitala plattformar
MoD säger nej till övervakning och kontroll. Vi värnar den personliga
friheten och integriteten.
MoD säger nej till ökad överstatlighet och ja till mer nationellt
självbestämmande. 
MoD säger nej till smutskastning av oliktänkande och ja till öppen
debatt där olika åsikter respekteras och får komma till tals. 
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MODS  HJÄRTEFRÅGOR
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024



1. Sverige utanför EU: Stärka nationellt självbestämmande,
inspirerat av Norge och Schweiz, för en fri utveckling inom en
nordisk gemenskap.
2. Skydd av svenska kronan: Nej till euro och digitala
centralbanksvalutor, ja till lokala banker och decentraliserade
ekonomiska system.
3. Yttrande- och informationsfrihet: Nej till EU:s censurförsök,
med fokus på öppen dialog och informationsfrihet.
4. Demokrati nära folket: Beslut ska fattas nära de berörda,
med en decentraliserad politisk struktur för stärkt lokal
demokrati.
5. Motstånd mot lobbyism och karteller: Vi vill bryta upp
monopol och främja konkurrens för att skydda demokrati och
konsumenträttigheter.
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10 PUNKTER FÖR ETT MODIGARE SVERIGE
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024



6. Ekologiskt hållbart jordbruk: Stöd för kretsloppsprinciper
och motstånd mot patent på liv för att skydda biologisk
mångfald.
7. För en vetenskapsbaserad och integritetsrespekterande
miljöpolitik som stärker ekonomin och bevarar naturen för
framtida generationer, genom nationella restriktioner mot
föroreningar och en hållbar resursanvändning.
8. Holistisk folkhälsa: Prioritera förebyggande vård och mental
hälsa, nej till digitala hälsocertifikat eller vaccinpass.
9. Fredlig och säker framtid: Nej till NATO och militarisering, ja
till diplomati och fredliga konfliktlösningar.
10. Rättvis migrationspolitik: Självständig politik som
reflekterar svenska värderingar och stödjer global utveckling för
balanserad migration.
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10 PUNKTER FÖR ETT MODIGARE SVERIGE
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024



Europeiska Unionen utvecklas i en allt mer överstatlig riktning som
hotar våra grundläggande fri- och rättigheter.  

MoD står för yttrandefrihet och diplomati. EU verkar för ökad censur,
kontroll och stödjer krig istället för att verka för fred.

Sverige har tillhört den europeiska kulturgemenskapen i över tusen år
och det kommer vi alltid att göra. Men, det betyder inte att vi måste vara

medlemmar i den Europeiska Unionen.

Vi vill att Sverige lämnar EU och istället verkar för en nordisk gemenskap
där Sveriges möjlighet att fatta självständiga beslut ökar. Länder som

Norge, Island, Schweiz, och Storbritannien är inte med i EU och är ändå
ekonomiskt välmående länder.
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1. LÄMNA EUROPEISKA UNIONEN
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024



Vi vill behålla vår valutasuveränitet genom att säga nej till Euron.
MoD anser att Europeiska centralbankens makt, funktion, överstatlighet och
särskilt dess avsaknad av direkta folkval, strider mot demokratiska principer. 

 Vi säger nej till införande av digitala centralbanksvalutor (CBDC),
som lätt kan missbrukas för massövervakning, kontroll och till att kuva

politisk opposition.

Transaktionsfrihet, det vill säga friheten att kunna betala för varor och
tjänster fritt och anonymt, är en demokratisk grundpelare. 

Vi vill främja mindre lokala banker framför stora bankjättar, och sträva efter
mesta möjliga decentraliserade, demokratiska och

integritetsbevarande betalningssystem och stärka möjligheten att
använda kontanter. 

2. BEVARA SVENSKA KRONAN
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EU verkar för censur och massövervakning under förevändning av att
bekämpa desinformation och terrorism. Vi anser att dessa företeelser
kan bekämpas utan att kompromissa med grundläggande demokratiska

principer samt rätten till privatliv. Övervaka dem som misstänks för brott
- inte alla andra, hela tiden.

EU:s orwellska “Digital Services Act” (DSA) samt Chat Control, bör skrotas.
Desinformation och propaganda hanteras bättre genom öppen

dialog än censur. Vi vill främja ett öppet och oberoende medieklimat med
obehindrad tillgång till information och debatt från olika politiska läger och

länder. 

Människors förmåga att fatta informerade beslut är beroende av att alla
perspektiv är tillåtna och kan debatteras.

3. YTTRANDE- OCH INFORMATIONSFRIHET
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Vi vill att Sverige ska styras demokratiskt. Det innebär att beslut bör tas så
nära de människor som påverkas av dem som möjligt. När makten
hamnar för långt ifrån oss medborgare blir vår demokrati svagare. Det

betyder också att vi får mindre kontroll över våra liv och vår framtid.

Därför föreslår vi en politik där makt decentraliseras och den nationella och
lokala demokratin stärks. Vi vill se en omstrukturering där beslutsfattande
återigen ligger i händerna på dem det berör, snarare än att styras från

avlägsna institutioner.

Avgörande politiska beslut ska fattas så nära dem som påverkas
som möjligt, i Sveriges riksdag eller genom mer lokala omröstningar.
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4. DEMOKRATI
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Företagslobbyister (från t.ex. vapen-, och läkemedelsindustrin) har alltför
stort inflytande i Bryssels maktkorridorer. Sveriges och andra länders

demokratiskt instiftade grundlagar/lagar ska överordnas EU:s lagar. 

Lagar som undergräver frihet, mänskliga rättigheter och demokrati behöver
granskas av en författningsdomstol och genomgå öppen offentlig debatt -
där olika perspektiv får utrymme. Särskilt avgörande beslut ska styrkas med

hjälp av folkomröstning.

För att förhindra marknadsdominans behöver vi dela upp Europas
monopolliknande karteller inom exempelvis läkemedelsindustrin, bank- och
byggsektorn för att istället främja sund konkurrens, och en fri marknad

som gynnar medborgarna.

5. LAGAR, LOBBYISM OCH KARTELLER
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Vi vill främja ett ekologisk och hållbart jordbruk. 
Vi förespråkar ett kretsloppsbruk där djur- och gröngödsel ingår. Vi tror på

att övergå till ett giftfritt jordbruk med gräsbetande boskap vilket ökar
Sveriges självförsörjning av etiskt producerat kött.

Vi anser att Sverige ska ha en hög grad av självförsörjning gällande
livsmedel. Närproducerad mat ska prioriteras. Vi anser att det är av stor vikt

att bedriva ett lantbruk som tar hänsyn till djurens välmående.

Odlare behöver åter få förädla sitt eget utsäde. Idag är det begränsat
av ett komplext regelverk och höga avgifter. Runt 70% av utsädet har
patenterats av några få globala företag och är anpassade för ökad

användning av kemiska bekämpningsmedel och konstgödsel. 

Vi säger nej till patent på växter, djur och frön.

6. JORDBRUK
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Vi förespråkar en seriös och sund miljöpolitik som baseras på
vetenskapliga studier istället för klimatalarmism som gynnar

finanselitens investeringar i “grön teknologi”. 
Vi behöver skydda miljön för att garantera hälsa, bevara naturens livskraft,
stärka ekonomin och säkra välståndet för framtida generationer. Det kan vi

göra utan att kompromissa med människors integritet och frihet, och vi
säger nej till införande av personliga koldioxidkvoter.

För renare land, vatten, luft och arbetsmiljöer ska Sverige sätta egna
restriktioner och gränsvärden. Det krävs krafttag mot läkemedel,
högfluorerade ämnen (PFAS), mikroplaster, högaromatiska oljor och
hormonstörande ämnen som läcker ut i naturen och samhällen. Vi vill
investera i smartare resursanvändning, energisnåla transporter och
bostäder, byggande med naturmaterial samt cirkulära processer i

produktions- och konsumtionskedjor.

7. MILJÖ
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024
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Alla har rätt till en god livskvalitet, trygghet, meningsfullhet och
välbefinnande. Vi förespråkar en holistisk syn på människan och ökade

insatser för hälsofrämjande friskvård (ekologisk och hälsosam mat,
motion och förstärkning av människors sociala skyddsnät) istället för enbart

kortsiktig behandling av sjukdomssymptom.

Covid illustrerar vikten av nationellt självbestämmande, då Sverige - trots
internationell kritik - undvek EU:s katastrofala nedstängningar av

samhället och istället fick kontinentens lägsta överdödlighet.

Vi säger nej till WHO:s internationella pandemifördrag som skulle
tvinga länder att följa regler satta av överstatliga och odemokratiska
hälsobyråkrater. Folkhälsa ska baseras på vetenskap, ömsesidig tillit och

självbestämmande över den egna kroppen. Vi säger därför nej till
vaccinpass eller andra digitala hälsocertifikat. 

8. FOLKHÄLSA
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EU har misslyckats med att upprätthålla fred i Europa, då EU nu är
involverat i ett utdraget krig med hundratusentals döda européer. EU blir
allt mer militariserat och konfrontativt och driver längre bort från att

vara en förenande och fredlig kraft.

MoD säger nej till NATO och DCA. Vi vill ha ett alliansfritt Sverige som
slutar sända soldater, vapen eller pengar till krigförande länder, varken

direkt eller genom EU. Territoriella konflikter ska lösas genom diplomati eller
folkomröstning.

I vårt engagemang för en rättvis och fredlig värld, förespråkar vi en
internationell ordning som grundas på internationell rätt och principerna i
Genèvekonventionen, snarare än externa maktinfluenser. Sverige bör föra

en politik som prioriterar oberoende och alliansfrihet, samtidigt som vi
stärker vårt samhällsskydd och vår beredskap.

”Sann fred är inte enbart frånvaron av konflikt, 
det är närvaron av rättvisa.”

Martin Luther King Jr.
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9. FRED, FÖRSVAR OCH BEREDSKAP
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Konflikter och fattigdom står för en stor del av världens flyktingströmmar.
EU och dess allierade gör sig skyldiga till imperialistiska krig och aggressiv
nykolonialism. De länder som orsakar, stödjer eller säljer vapen till krig ska

ta fullt ansvar för konsekvenserna av konflikten. 

Vi strävar efter global ekonomisk jämlikhet för att minska
flyktingströmmar. För att skapa en mer jämlik global ekonomi, behöver vi

främja rättvisa handelsrelationer och ekonomisk utveckling. Vårt mål är att
stödja fattiga länder i deras strävan efter fred, välstånd och

självständighet.

Vi förespråkar att Sverige självständigt ska formulera vår migrationspolitik,
för att säkerställa att den speglar våra nationella värderingar och behov. 

10. MIGRATIONSPOLITIK
MoDs valmanifest inför EU-valet - 22 maj till 9 juni 2024



RÖSTA PÅ PARTIET MOD 
I EU-VALET DEN 22 MAJ TILL 9 JUNI!
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